DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVENDANDO A
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR: TENSÕES, DIREITOS E O PAPEL DA AGRICULTURA
FAMILIAR de autoria de LUZIA CLARA ALVES DE SOUZA, MARCO AURELIO NUNES DE
BARROS, foi publicado nos CONEDU - Educação profissional e tecnológica (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-023-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73390

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73390